Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
WFI-PRO WEICOMP Pro Series Edelstahl-Bodenwaage
Bodenwaage mit elektronischer Plaƪorm aus
Edelstahl mit Niedrigbauende und abnehmbarer
LastplaƩe.
Die neue Waage kompleƩ aus Edelstahl mit

Hochauflösende Version für innerbetriebliche Anwendungen.
BEISPIEL 1
Optionale Spalte
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Code
l x w x h
(mm)
Zellen Stk
Max
(kg)
d
(g) (g)* 2R (g)*
d HR
(g)*
WFI1010-300-PRO 1000x1000x90 4x300kg 300 50 100 -- 20
WFI1010-600-PRO 1000x1000x90 4x500kg 600 100 200 100-200 50
WFI1010-1500-PRO 1000x1000x90 4x1000kg 1500 200 500 200-500 100
WFI1012-300-PRO 1000x1250x90 4x300kg 300 50 100 -- 20
WFI1012-600-PRO 1000x1250x90 4x500kg 600 100 200 100-200 50
WFI1012-1500-PRO 1000x1250x90 4x1000kg 1500 200 500 200-500 100
WFI1212-300-PRO 1250x1250x90 4x300kg 300 50 100 -- 20
WFI1212-600-PRO 1250x1250x90 4x500kg 600 100 200 100-200 50
WFI1212-1500-PRO 1250x1250x90 4x1000kg 1500 200 500 200-500 100
WFI1212-3000-PRO 1250x1250x90 4x2000kg 3000 500 1000 500-1000 200
WFI1215-600-PRO 1250x1500x115 4x500kg 600 100 200 100-200 50
WFI1215-1500-PRO 1250x1500x115 4x1000kg 1500 200 500 200-500 100
WFI1215-3000-PRO 1250x1500x115 4x2000kg 3000 500 1000 500-1000 200
WFI1515-600-PRO 1500x1500x130 4x500kg 600 100 200 100-200 50
WFI1515-1500-PRO 1500x1500x130 4x1000kg 1500 200 500 200-500 100
WFI1515-3000-PRO 1500x1500x130 4x2000kg 3000 500 1000 500-1000 200